įsipareigoja priimti Kūrinį ir už jį sumokėti Sutartyje nurodytą kainą Sutartyje numatytomis sąlygomis 

ir tvarka. 

2.4. Kūrinio nuosavybės teisė Užsakovui perduodama nuo Kūrinio perdavimo – priėmimo akto 

pasirašymo momento. 

3. SUTARTIES KAINA 

3.1. Ši sutartis yra fiksuotos kainos sutartis. Bendra sutarties kaina:  22 000,00 (dvidešimt du 

tūkstančiai eurų) be PVM. Kainodaros taisyklės yra esminės  sutarties sąlygos, kurios nebus keičiamos 

per visą sutarties vykdymo laikotarpį. Sutartyje nustatoma fiksuota kaina, kurią Užsakovas įsipareigoja 

sumokėti Autoriui už Kūrinį pagal sutartį. 

3.2. Autorius į bendrą Sutarties kainą privalo įskaičiuoti Kūrinio kainą ir visas su Kūrinio